
Lecithin, Lecitin granulovaný 500g

  

lecithin sojový bezolejový. Není vyrobeno z geneticky modifikované sóji. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH399,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 399,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNutri House 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sojovy_lecitin_granule.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=9473&virtuemart_category_id=114&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=261&tmpl=component


PopisDoplněk stravy - sojový lecithin.
Lecitin patří mezi základní stavební kameny buněčných membrán všech živých organismů a podílí
se na přenosu látek do buňky a ven. Je prospěšný pro každého, zejména pak pro ty, jejichž
strava obsahuje nadměrné množství tuků.
Složení: lecithin sojový bezolejový. Není vyrobeno z geneticky modifikované sóji.
Výživová hodnota 100 g výrobku:
energetická hodnota 900 kcal (3700 kJ), bílkoviny 0 g, sacharidy 0 g, tuky - lecithin 95 g, z
něho: celkový fosfolipidový komplex 79,8 g, z něho:fosfatidylcholin 22,8 g,
fosfatidyletanolamin 20,9 g, fosfatidylinositol 14,2 g.
Návod k použití:
Výrobek se může požívat přímo, nebo se přimíchá do vhodného pokrmu (jogurty, saláty apod.).
Doporučená denní dávka pro běžnou potřebu činí 6-9 g, nejvyšší denní dávka až 40 g. Denní
dávku je vhodné rozdělit na několik menších. 1 rovná kávová lžička 1,5 g, navršená 3,5 g, 1
rovná polévková lžíce 5 g, navršená 10 g. Doporučená denní dávka se nesmí překročit - vyšší
dávky lecithinu mohou působit mírně projímavě. Výrobek může být nevhodný při alergii na sojové
výrobky. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy.
Skladovat mimo dosah dětí a slunečních paprsků, v teplotě do 250 C.
Po odebrání potřebného množství obal dobře uzavřít.
Skladování v chladnu (doporučeno) prodlužuje trvanlivost.
Balení: 500 g
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

